

گزارش سمینار آبان ماه ۱۳۹۲ انجمن هومیوپاتی ایران

در روز جمعه دهم آبان ماه، جلسه سمینار انجمن هومیوپاتی با موضوع تخصصی "درمان بیماری های نورولوژیک به روش هومیوپاتی" در سالن کنفرانس سرای محله آراوات تشکیل شد.

در ابتدای سمینار، آقای دکتر فاضل حمید بهنام (دبیر علمی سمینار) در مورد عوامل احتمالی و تشخیص بیماری مولتیپل اسکلروزیس (MS) و درمان آلپاتی و هومیوپاتی آن سخنرانی کرده و بر اهمیت علائم و روبریک های به دست آمده، بیش از تشخیص نوع بیماری تاکید نمودند. ایشان همچنین، به داروهای مهم موثر در درمان MS اشاره کردند.



سخنران بعدی، آقای دکتر سید آقانور صادقی، با توضیح در مورد Stroke مغزی و اتیولوژی آن، در باره یک case مبتلا به ایسکمی مغزی و درمان هومیوپاتی آن صحبت نمودند؛ که در سال ۲۰۱۰

میلادی در سایت hpathy نیز مطرح شده بود.

در ادامه، آقای دکتر آرش احمدی درباره سکتته های مغزی، علل و علائم مختلف و عوارض ماندگار ناشی از آن سخنرانی کردند.

سپس، ایشان به توضیح در مورد مدیریت درمان سکتته های مغزی با داروهای هومیوپاتی پرداختند.

در قسمت دوم سمینار، آقای دکتر پدرام معینی با بیان گزارشی از وضعیت و عملکرد هیات مدیره انجمن، از تغییرات اعضای هیات مدیره و مسئولیت های جدید آن ها خبر دادند و در مورد دوره آموزشی



هومیوپاتی که قرار است توسط انجمن هومیوپاتی ایران برگزار شود، توضیحاتی دادند. همچنین ایشان، به همه اعضای انجمن اعلام نمودند که شرط لازم ثبت اسامی و آدرس مطب ها در وب سایت انجمن، پرداخت حق عضویت ها و کامل بودن مدارک آن ها می باشد.

پس از آن، آقای دکتر معینی با توضیحاتی پیرامون مبحث سردردها و انواع آن ها، بر اهمیت معاینات بالینی و غربالگری سردردها بر اساس علائم بیماران و انتخاب صحیح آنان برای درمان هومیوپاتی، تاکید کردند.



در قسمت پایانی سمینار، آقای دکتر علیرضا طلوع بهبود درباره انواع تیک های عصبی و چند مورد از بیماران درمان شده خود به روش هومیوپاتی سخنرانی کرده و به اهمیت توجه به لایه ها و میازم های عمقی تر بیماران، در درمان



هومیوپاتی اشاره نمودند.

شماره تلفن دفتر جدید انجمن هومیوپاتی ایران: ۸۸۵۴۴۶۳۴

طرح بیمارستانی آرنیکا

در راستای فعالیت های پژوهشی هومیوپاتی که از سال گذشته شروع شده بود، اجرای "طرح آرنیکا" از روز هفدهم آذر ماه ۱۳۹۲ در بیمارستان شهید چمران، به طور رسمی آغاز گردید. طبق این طرح، مصدومین و بیمارانی که دچار تروما شده اند، هنگام ورود به اورژانس این بیمارستان، تحت درمان با داروی آرنیکا قرار می گیرند. اجرای این طرح، با مسئولیت آقای دکتر امیر عباس جعفری و همکاری وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران صورت گرفته است.

سخنرانی های هومیوپاتی

سخنرانی هایی در مورد "آشنایی با هومیوپاتی" در روز چهاردهم مهر ماه (مصادف با روز ملی دامپزشکی) در دانشکده دامپزشکی شهر زابل و همچنین، در روز بیست و یکم آذر ماه سال جاری در شورای نظام دامپزشکی استان اصفهان صورت گرفتند. این سخنرانی ها، توسط آقای دکتر امیرعباس جعفری (معاون آموزش، بهداشت و توسعه سازمان نظام دامپزشکی) ایراد شدند.

کلیه سخنرانان سمینارهای ماهانه انجمن هومیوپاتی ایران، از این پس می توانند در صورت تمایل، متن سخنرانی خود را در مجله "طب کل نگر" به چاپ برسانند. موضوعات این مجله، در حیطه طب سنتی، سوزنی و هومیوپاتی می باشد.

شماره تلفن دفتر مجله: ۶۶۴۳۱۶۲۲

وب سایت مجله: iranremedy.ir

در صورت تمایل به درج اخبار، اطلاعات مربوط به برگزاری دوره های آموزشی، تألیفات و گزارش تحقیقات خود در زمینه هومیوپاتی، می توانید با مسئول خبرنامه انجمن هومیوپاتی ایران، خانم نوشین نواب به شماره تلفن ۰۹۱۲۳۸۷۴۴۰۷ و ایمیل nnavvab@yahoo.com تماس بگیرید تا پس از تأیید انجمن، در خبرنامه منعکس شود.

تغییر اعضاء هیات مدیره انجمن هومیوپاتی ایران

پس از استعفای دو عضو هیات مدیره انجمن، آقایان دکتر غلامرضا عسکری و دکتر آرش احمدی، طبق اساسنامه انجمن، اعضاء علی البدل، خانم دکتر پریسا اصانلو و آقای دکتر شهریار موسوی نژاد، به هیات مدیره انجمن هومیوپاتی ایران راه یافته و طی رای گیری در جلسه هیات مدیره که در تاریخ هشتم آبان ماه ۱۳۹۲ برگزار شد، مسئولیت های اعضاء به ترتیب زیر تعیین شدند:

- رئیس انجمن هومیوپاتی ایران: آقای دکتر پدram معینی
- نایب رئیس انجمن: خانم دکتر پریسا اصانلو
- دبیر انجمن: آقای دکتر علیرضا طلوع بهبود
- خزانه دار انجمن: خانم دکتر مرضیه شناور

تدریس هومیوپاتی در دانشکده های دامپزشکی

طبق مصوبه شورای دامپزشکی وزارت علوم در مهر ماه سال جاری، یک واحد درسی اجباری هومیوپاتی در سرفصل دروس دانشجویان دوره دکترای دامپزشکی گنجانده شد. قابل ذکر است که تعداد بیست و دو دانشکده دامپزشکی، در سطح کشور وجود دارد.

دوره آموزشی هومیوپاتی

به زودی دوره جدید دو ساله آموزش حرفه ای هومیوپاتی برای پزشکان و غیر پزشکان، توسط انجمن هومیوپاتی ایران برگزار می شود. مسئول آموزش این دوره آقای دکتر پدram معینی و مسئول علمی آن، خانم دکتر پریسا اصانلو خواهند بود. داوطلبین شرکت در این دوره آموزشی، می توانند برای اطلاع از هزینه و شرایط ثبت نام، به وب سایت انجمن هومیوپاتی ایران مراجعه نمایند.

شماره تلفن دفتر جدید انجمن هومیوپاتی ایران: ۸۸۵۴۴۶۳۴